

FINANCIAL EXPRESS
FRIDAY, JANUARY 27, 2017



PRIME URBAN DEVELOPMENT INDIA LIMITED
Registered Office: 110, Avanashi Road,
Gandhi Nagar Post, Tirupur-641 603
CIN: L70200TZ1936PLC000001
Ph.: +91-0421-4307821
Telefax: +91-421-2471463;
E-mail : companysecretary@ptionline.com
Website: www.ptionline.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on February 6, 2017, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2016.

The Notice is also available on the Website of the Company <http://www.ptionline.com> and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>).

For Prime Urban Development India Limited

Place: Tirupur Sd/-
Date : 27.01.2017 Krunal Shah
Senior Manager-
Legal and Company Secretary

MALAI MURAS
FRIDAY, JANUARY 27, 2017



பிரைம் யூர்பன் டீவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்
பதிவு செய்யப்பட்ட இடம்: 110, அவாநாசி ரோடு,
காந்தி நகர் போஸ்ட், திருப்பூர்-641 603
CIN: L70200TZ1936PLC000001
Ph.: +91-0421-4307821
Telefax: +91-421-2471463;
E-mail : companysecretary@ptionline.com
Website: www.ptionline.com

அறிவிப்பு

2015-ம் வரையில் இந்திய செக்யூரிடீஸ் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு (பி.எஸ்.ஐ.ஐ.) மற்றும் அறிவிப்பு (லிஸ்டிங்) விதிகளின் கீழ் 29 மற்றும் 47 விதிகளின் கீழ், 2016 ஜனவரி 31 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான இறுதிக்கால தலைக்கலை செய்யப்பட்ட நிதிக்கலை முடிவுகளைப் பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்குவதற்காக, இயக்குனர் குழு கூட்டம் 2017 பிப்ரவரி 6 அன்று கூடவுள்ளது என்று இந்த மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்த தகவல்களை www.ptionline.com என்ற இணையத்தளம் மூலமாகவும், BSE லிமிடெட் இணைய தளத்தில் <http://www.bseindia.com> மூலமாகவும் காணலாம்.

பிரைம் யூர்பன் டீவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்
கூ.பு. : திருப்பூர்
தே. : 27.01.2017 Sd/-
Krunal Shah
Senior Manager-
Legal and Company Secretary